Promodis (/3

Batterie ec21 12v 110ah 680a
Energizer commercial

Référence : P2A10307293

Détails

La batterie professionnelle pour les professionnels.

L'Energizer Commercial est une batterie haute performance, idéale
pour presque toutes les applications.

Dotée d'une technologie testée qui a fait ses preuves, simple a
installer, elle répond aux exigences de base dans la gamme des
batteries Energizer pour les véhicules commerciaux.

Longueur (mm)
Modele

Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Tension (V)
Usage

Polarité

Type de bac
Intensité a froid A (EN)
Types de produits
Capacité (Ah)

Quantité dans conditionnement de vente

347 mm

C13G

173 mm
234 mm
12V
Démarrage
+ a gauche
BOO

680
Batterie
110 Ah
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